tal'Llm métgistcr exist i t ,  quodq uc preposi tu 1·e quinquagi nta,  nccnon 

si ng·u lurL1m canonicatuum et prebendarum ecc l esi e huj usmod i  etiam 
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qui nquaginta l i lJrarum Turonensium parvorum fructus, redditu� et 
proventus secundum communem extimationem, valorem annuum non 

e xcedunt, nobis fuit humiliter supplicatum ut unum canon icatum 

et unam expredictis prebendis e i dem prepositure perpetuo u nire, 

annect ere et i ncorporare, al i asque in premissis oportune providcre , 

de ben ign it ate apostoliea dignaremur. Nos itaque de premissis cer

tam noticiam non habentes, huj usmodi supplicationibus i n c l i nat i ,  

discretioni tue p e r  apostol i ca scripta mandamus quati nus, vorat i s  

q uorum i n t erest, de premissis omn ibus et singu l i s  a c  eorum r ir

cunstant i i s  un i versi s, auctori tate n ostra te d i l i genter i n forn1es, et 

si per i n f'orma t i onem huj usmodi i t a  esse reppereris u num ex can 1 1-

n icat i hus et unam ex prelJendis predictis cum plen itudine j 1 1 ris cano

n ici  a r  omn ilrn" j uri lrn s et perti ncnti i s  suis eidem preposit11re prefata 

a11rtori tate nostra perpetno incorpores u nias et an nectas,  i t.;i qnorl 

l i re;i t prc fato Anlonio et pro tr1 1 1pore existe n t i  prrpositn ecc! e",i;L

r11m l111j 1 1smudi per se vel al ium, seu al ias, canonicat11s et pre i >encle 

u n i endun1m , q n i  tune vel cum ex ipsis canonicis a l iqno ('f' r lPnte 

vel decedente, seu i l los a lias q 1 1omodolibet dimittente vaca n't'i n t ,  

q 1 1os d i c tus A ntonius per se ml procuratorem suum a d  hoc IPgi

time constitutum i n fra unius mensis spatium postqua sibi vel eidern 

procuratori de vacatione prebende huj usmodi constiterit e l igendu s ,  

acceptandosque duxerit, j uri11mr1ue et pertinentiarum predictornm 

possessione, auctoritate propria l i bere avprehendere ac i l l orum 

fructus,  redditus et proventus i n  suos, et dicte prepositure usus, 

u t i l itatem que conrnrtere et perpetuo retinere diocesa n i  loci , et 

cuiuscunque alterius l i centia super hoc minime requisita, non obstan

tilms constitutionibus et ordinationibus apotolicis,  ac de cert o cano

nicorum, numero ac al i i s  ipsius ecclesie Sancte 'Valdetrudis j u rarneto, 

confirmatione apostolica ,  vel quavis alia firmitat e ,  roboratis  statut is 

et consuetucli n ibus contrari i s  quibuscunque. Ant si aliqui aposto li c:t 

vel alia quavis auctoritatc i n  d icta ecclesia Sanctc Waldetl'1 1clis i n  
ca non i cos sint recept i , vel ut rccipiantur, i ns istant. Seu s i  �upe1· 
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pro1 i s ion i bus s i l 1 i  f:i c i cn d is de canon icatilms et preben d i s ipsiu s  ccclesie